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Lubliniec, dnia 03.12.2018 r. 

AZP.382.12.2018 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa sprzętu medycznego”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy części 3 - łóżka 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalową 

kratką (siatką)?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko z główną konstrukcją wykonaną 

z profili stalowych o przekroju 4 x 3 cm, co nieznacznie różni się od parametru 

oczekiwanego?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców za 

pomocą sprężyny gazowej, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami z obudową tworzywową, 

co nie wpływa na funkcjonalność kół?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 225kg?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści łóżko o stałej wysokości leża na 

wysokości 550 mm?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji 

przedmiotu zamówienia od momenty podpisania umowy/złożenia zlecenia?  

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy części 4 - szafki 

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym 

(półką) składaną do boku szafki?  

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z ocynkowanej blachy 

lakierowanej proszkowo, z blatami wykonanymi z płyty tworzywowej typu hpl?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z jednym relingiem z uchwytami 

na ręczniki oraz dwoma listwami w kształcie litery C, zapobiegającymi zsuwaniu się 

przedmiotów z szafki?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez przesuwnej półki wewnątrz 

zamykanego drzwiczkami kontenera?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez miejsca na butelki wewnątrz 

zamykanego drzwiczkami kontenera?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 810 mm, głębokości 

430 mm, szerokości 430 mm (szerokość ze złożonym blatem bocznym 620 mm)? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu 

zamówienia od momenty podpisania umowy/złożenia zlecenia?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Uwaga! 

Zamawiający poprawia odpowiedź z dnia 29 listopada 2018 na pytanie nr 9: 

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której fronty szuflad i blaty 

z relingami zabezpieczającymi przed spadaniem przedmiotów wykonane są z tworzywa HPL?  

Odpowiedź: Tak. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
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